Kính gửi: Hội Liên Hiệp Thanh niên Việt Nam thị xã Hương Trà.

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy
định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày
13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy
định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP và Nghị định số
33/2012/NĐ-CP; Thông tư số 01/2022/TT-BNV ngày 16/01/2022 của Bộ Nội
vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 03/2013/TT-BNV;

Xét đề nghị của Hội Liên Hiệp thanh niên Việt Nam thị xã Hương Trà tại
Tờ trình số 119-TTr/UBH ngày 28/05/2024 về việc xin ý kiến thực hiện chủ
trương giới thiệu Công an chính quy tham gia vào Ủy ban Hội và kiêm nhiệm
chức danh Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam cấp xã, phường
nhiệm kỳ 2024 - 2029 và đề nghị của Phòng Nội vụ thị xã Hương Trà tại Tờ
trình số 264/TTr-NV ngày 18/6/2024.

Ủy ban nhân dân thị xã đồng ý cho chủ trương về việc giới thiệu Công an
chính quy tham gia vào Ủy ban Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam xã, phường và
kiêm nhiệm chức danh Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam xã,
phường nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Uỷ ban nhân dân thị xã trả lời để Hội Liên Hiệp thanh niên Việt Nam thị
xã Hương Trà được biết và thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:2084/UBND-NV
V/v cho chủ trương giới thiệu công an chính quy
tham gia vàoỦy banHội và kiêm nhiệm chức
danh PhóChủ tịchHội LHTNViệt Nam

xã, phường nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Hương Trà, ngày 18 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBMTTQ Việt Nam thị xã;
- Ban Tổ chức Thị ủy;
- Thị Đoàn Hương Trà;
- Công an thị xã;
- Phòng Nội vụ thị xã;
- Đảng uỷ, UBND xã, phường;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T15:49:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!